
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. pielikums Talsu novada pašvaldības domes 

09.04.2024. lēmumam Nr. 104 

 

 

2.pielikums 

Talsu novada pašvaldības domes 

13.12.2023. lēmumam Nr. 466 

 

Talsu novada Izglītības pārvaldes amatu saraksts 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime (apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Izglītības pārvalde 

1. 
Izglītības pārvaldes 

vadītājs 
37, IV A, 13 1  

2. Vecākais lietvedis 20.3, IV A, 9 1  

3. Izglītības darba speciālists 33, V, 11 5  

Kopā: 7  

 

  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.pielikums 

Talsu novada pašvaldības domes 

13.12.2023. lēmumam Nr. 466 

 

Talsu novada Sociālā dienesta amatu saraksts 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime (apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu 

skaits 

Piezīmes 

Sociālais dienests 

1. Sociālā dienesta vadītājs 1.2, II, 13 1  

2. Vecākais lietvedis 20.3, IV A, 9 1  

Sociālās palīdzības nodaļa 

3. 
Sociālās palīdzības nodaļas 

vadītājs 
43.1, VI B, 10 

1 Atslēgas amats 

*NG apdrošināšana 

4. 
Vecākais sociālais 

darbinieks 
43.1, VI A, 10 

1 
 

5. Sociālais darbinieks 43.1, VA, 9 5  

6. 
Sociālās palīdzības 

organizators 
43.1, IV, 8 

6 
 

7. 
Klientu apkalpošanas 

speciālists 
25, III, 7 

2 
 

Atbalsta nodaļa darbam ar pilngadīgām personām 

8. 

Atbalsta nodaļas darbam ar 

pilngadīgām personām 

vadītājs 

43.1, VI B, 10 

1 
Atslēgas amats 

*NG apdrošināšana 

9. 
Vecākais sociālais 

darbinieks 
43.1, VI A, 10 

1 
 

10. Sociālais darbinieks 43.1, VA, 9 8  

Ģimeņu atbalsta nodaļa 

11. 
Ģimeņu atbalsta nodaļas 

vadītājs  

43.1, VI B, 10 

 1 
Atslēgas amats 

*NG apdrošināšana 

12. 
Vecākais sociālais 

darbinieks 
43.1, VI A, 10 

1 
 

13. Sociālais darbinieks 43.1, VA, 9 10  

Sociālo pakalpojumu nodaļa 

14. 
Sociālo pakalpojumu 

nodaļas vadītājs 
43.1, VI B, 10 

1 Atslēgas amats 

 *NG apdrošināšana 

15. 
Vecākais sociālais 

darbinieks 
43.1, VI A, 10 

1 
 

16. Sociālais darbinieks 43.1, VA, 9 5  

17. 
Atkarību profilakses 

speciālists 
43.1, VA, 9 

1 
 

18. Psihologs 43.2, II, 9 1 *NG apdrošināšana 

19. Sociālais rehabilitētājs 43.1, III A, 6 1  

20. Ģimenes asistents 43.1, III D, 6 1  

21. 
Specializētā automobiļa 

vadītājs 
46.1, III, 6 

1 
*NG apdrošināšana 

22. Telpu pārzinis 16, II, 2 2 *NG apdrošināšana 

23. Dežurants 4, IA, 3 4 *NG apdrošināšana 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pavisam kopā: 57  
*NG apdrošināšana – amats, kuru ieņemošā amatpersona (darbinieks) ir pakļauta reālam 

dzīvības vai veselības apdraudējumam (riskam) un kuru apdrošina pret nelaimes gadījumiem. 

 

  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.pielikums 

Talsu novada pašvaldības domes 

13.12.2023. lēmumam Nr. 466 

 

Talsu novada Bāriņtiesas amatu saraksts 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime (apakšsaime), 

līmenis 

Vienādo 

amatu skaits 
Piezīmes 

Talsu novada bāriņtiesa 

1. Bāriņtiesas priekšsēdētājs 7, V, 11 1 Atslēgas amats 

3. 

Bāriņtiesas priekšsēdētāja 

vietnieks juridiskajos 

jautājumos 

7, IV, 10 

1 
Atslēgas amats 

4. Vecākais lietvedis 20.3, IV A, 9       1  

5. Bāriņtiesas loceklis 7, III, 9     10 Atslēgas amats (3) 

6. Bāriņtiesas locekļa palīgs 7, II, 8      2 Atslēgas amats 

Kopā: 15  

Pavisam kopā: 15  

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos           S. Pētersone 

 


